株式会社　〇〇〇〇 御中

(10.0%)
現金

%

手形

%

一式

月末必着以外や工事番号の記入もれは

翌月まわしとなります。

責任者 経 理 営 業  工 務

お願い： 請求は指定請求用紙をお使いいただき、

(含消費税　　　3,000)33,000

特  記

事  項

事  項

注文金額

　　　　　　 内　訳　明　細

　 　種　　　　　　別 　金　　　　額 摘　　　　要

搬入運搬費 30,000 K4型(ST),備品,トイレ 〇〇〇〇㈱　新潟市中央区

支払条件 ２ ０日締め 翌月末日支払

発　　注　　書 発注No.　　〇〇〇〇〇〇

　　　　　下記の通り注文致します。

工事名

工　　期　 2023/〇/〇

2023　/　〇〇　/　〇〇

関越ハウス工業　株式会社

新潟市中央区笹口3丁目4番地3

TEL （025）243-4381

FAX （025）243-4383

〇〇〇〇〇〇〇ユニットレンタル

工事場所 △△△△△

工事番号 〇〇〇〇〇〇-〇〇〇〇

工事番号を請求書にご入力下さい。

レンタルの場合、発注番号は入力不要。

工事名・工事場所を請求書に

ご入力ください。

工種を請求書にご入力

ください。

発注金額(税抜)を請求書に

ご入力ください。